
Návrh 2020

§ příp. položka Název tis. Kč

Pol. 1111 až 1113,1121,1211 Příjmy z rozpočtového určení daní (RUD) 13 820,0

Pol. 1334 Odvody za vynětí půdy ze ZPF 0,0

Pol. 1340 Poplatek za likvidaci komunál. odpadů 550,0

Pol. 1341, 1345 poplatek ze psů, z ubyt. kapacity 22,0

Pol. 1361 Správní poplatky 15,0

Pol. 1381, 1382 Daň z hazardních her 51,0

Pol. 1511 Daň z nemovitostí 700,0

Pol. 4111 až 4116 Neinvest. transfery ze stát. rozpočtu - dotace 341,0

Pol. 4121 Neinvest. transfery (dotace) od obcí 540,0

pol. 4122 Neinvest. transfery (dotace) od krajů - dotace 200,0

pol. 4213 Neinvest. transfery (dotace) ze stát. fondů - dotace 2 000,0

Pol. 4222 Invest. dotace od kraje 0,0

§ 1019 Příjmy z pronájmu pozemků 0,5

§ 2411 Záležitosti pošt 355,0

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury 10,0

§ 3399 Ostat. Zál. Kultury, církví a sděl. prostř. 50,0

§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,0

§ 3639 Příjmy z prodeje pozemků a ostatní činnosti 39,0

§ 3722 Příjmy za sběr a svoz komunál. odpadů 85,0

§ 3723 Příjmy za sběr a svoz ostat. odpadů 0,0

§ 3725 Příjmy za sběr a svoz ostat. odpadů 100,0

§ 3745 Péče o vzhled obcí a veř. Zeleň 0,0

§ 5512 Bezpečnost a veřejný pořádek, požární ochrana 0,0

§ 6171 a § 6310 a §6409 Příjmy z činnosti místní správy (služby, pronájmy, úroky apod.) 10,5

financování 8115 použití přebytků minulých let 4 574,0

Příjmy celkem 23 463,0

Návrh 2020

§ příp. položka Název tis. Kč

§ 2212, § 2219 Provoz, budování,opravy a údržba místních komunikací 3 973,0

§ 2221, § 2292 Náklady na veřejnou silnič. dopravu (autobus. zastávky, dopravní obslužnost) 433,0

§ 2310 Vodovody 110,0

§ 2331 Úpravy toků - Přírodě blízká protipovodňová opatření na Desné 3 900,0

§ 2411 Záležitosti pošt 500,0

§ 3111 Náklady na provoz předškolních zařízení 874,0

§ 3113 Náklady na provoz Základní školy (provoz ZŠ, stravování žáků) 2 127,0

§ 3119 Příspěvky na ostatní předškolní zařízení 0,0

§ 3319 Ostatní náležitosti kultury (nájmy, Občasník, propagace) 144,0

§ 3329 Ochrana pam. a kult. dědictví 10,0

§ 3349 Ost. zál. sděl. prostř. (bezdrát. rozhlas, SMS InfoKanál) 69,0

§ 3399 Ostatní náležitosti kultury (kulturní a společenské akce apod.) 502,0

§ 3412 Sportovní zař. v maj. obce (projekty, opravy) 115,0

§ 3419 Ostatní tělových. činnost (příspěvky sport. organizacím apod.) 215,0

§ 3421 Mládež - volný čas 140,0

§ 3429 Ostatní zájmová činnost (příspěvky apod.) 155,0

§ 3631 Provoz, budování a opravy veřejného osvětlení 395,0

§ 3632 Pohřebnictví 200,0

§ 3635 Územní plánování 150,0

§ 3639 Komun. služby a úz. rozvoj (projekty, žádosti o dotace, VPP apod.) 175,5

§ 3721 Sběr, svoz a likvidace nebezpečných odpadů 30,0

§ 3722 Sběr, svoz a likvidace komunálních odpadů (včetně BIO) 1 178,0

§ 3723 Sběr, svoz a likvidace velkoobjemových odpadů 70,0

§ 3725 Využití a zneškodňování komunálních odpadů 189,0

§ 3742, §3745 Péče o vzhled obce a veř. zeleň 1 468,5

§ 3900 Ostatní služby pro obyvatelstvo, sociální služby 80,0

§ 5213, § 5279, § 5512, § 5311 Protipožární a krizová připravenost, bezpečnost a veř. pořádek 682,0

§ 6112 Zastupitelstva obcí 1 930,0

§ 611x Volby 0,0

§ 6171 Činnost místní správy 2 670,0

§ 6310 Obecné výdaje z fin. operací (úroky z úvěrů, poplatky apod.) 20,0

§ 6320 Pojištění obce (majetek, odpovědnost apod.) 102,0

§ 6402 Fin. Vypořádání min. let 30,0

§6399, § 6409, Ostatní výdaje (členské poplatky SOÚD, MAS, SMS ČR apod.) 216,0

tř. 8 financování, 8124 Splátky úvěrů 610,0

Výdaje 2020 Celkem 23 463,0

Rozpočet na rok 2020  je opět koncipován jako vyrovnaný a počítá na příjmové straně s přibližně stejnými daňovými 

příjmy obce jako v roce 2019. Příjmy jsou posíleny o dotace na financování investičních akcí v roce 2020 a o část prostředků,  

uspořených v minulých letech. 

Na výdajové straně rozpočet počítá s rozsáhlejšími investicemi jako je dokončení parkoviště u Základní školy, 

vybudování přechodu pro chodce mezi malou a velkou budovou Základní školy, podílem na zahájené partnerské akci 

 "Přírodě blízká protipovodňová opatření na řece Desné" (obce Rapotín, Vikýřovice a Petrov), s další partnerskou akcí

"Výstavba technického a sociálního zázemí na hřbitově v Petrově".

Rozpočet s příspěvky místním spolkům, sportovním a sociálním organizacím a s příspěvky na organizaci volného času mládeže.

Rovněž obsahuje předpokládané výdaje na projekční přípravi 1. etapy cyklostezky. Bude-li vyhověno naší žádosti

o dotaci, bude zahájena výstavba víceúčelového komunitního hřiště u nádraží v Petrově.

Schváleno Zastupitelstvem obce dne 20.2.2020 pod č. usnesení 9/1-55.

Vyvěšeno dne 28.2.2020

Schválený rozpočtet obce Petrov nad Desnou v roce 2020 - PŘÍJMY

Scválený rozpočet obce Petrov nad Desnou v roce 2020 - VÝDAJE


